[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

28.09.2016 года № 48
 г. Куса
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

от 23.10.2012 г. № 49
«Об утверждении правил благоустройства

территории Кусинского городского поселения»
Во исполнение протеста прокуратуры Кусинского муниципального района от 25.07.2016 г. № 30-2016, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 23.10.2012 г. № 49 «Об утверждении правил благоустройства территории Кусинского городского поселения» изменения согласно приложению к данному решению.

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                          Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 28.09.2016 г. № 48

Изменения в правила благоустройства территории

Кусинского городского поселения

Признать утратившими силу следующие положения Правил:

1) подпункт 1 пункта 31 главы III;

2) подпункты 1 и 5 пункта 92 раздела 4 главы IV.

Глава

Кусинского городского поселения                                            В.Г. Васенёв